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Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ANDON  ILIA  CULLUFE

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

2
ARTAN  TRIFON  DAFA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

3
DIANA  JORGO  ÇULI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

4
FETI  ETHEM  HAJREDINI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

5
FLAMUR  ADEM  HOXHA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

6
FLAMUR  HASAN  DURO

PRDSHPartia e Reformave Demokratike Shqiptare

7
HAZBI  VEIP  KASAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

8
JORGO  SHOMO  LULEME

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
KOLI  STATHI  NDREU

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

10
MITRO  PILO  ÇELA

PDPartia Demokratike

11
PANDELI  SOTIR  THEODHORI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

12
VASIL  STEFAN  STEFANI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet


